Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 21 »   марта  2014 г.                                                          №  251

О  внесении изменений  в  постановление
администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 31.10.2013   № 1018 «Об
утверждении  Перечня  критериев  и  показателей
оценки  эффективности  деятельности
муниципальных образовательных учреждений, их
руководителей»  (в  редакции  постановления  от
21.01.2014 года №45)

В целях выполнения поручения губернатора Костромской области от 11
марта 2014 года №СС -0-9пр/18

п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести изменения в Постановление  администрации  городского  округа  –
город Галич Костромской области от 31.10.2013   № 1018 «Об утверждении Перечня
критериев  и  показателей  оценки  эффективности  деятельности   муниципальных
образовательных  учреждений,  их  руководителей»  (в  редакции  постановления  от
21.01.2014 года №45), изложив подпункт 9 пункта II раздела I приложения  в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие с
1 января  2014 года.

Глава городского округа  –                           А.П. Белов
город Галич Костромской области

Приложение к постановлению администрации
горолдского округа город Галич Костромской области

от « 21»  марта  2014 года  № 251

№ п/п Критерии Описание показателей к
критериям

Коэффициент

ΙΙ.  Интенсивность работы и высокие результаты деятельности
9 Организация физкультурно-

оздоровительной и спортивной
работы

За  каждую  спортивную
секцию  и  объединение,
организованные  на  базе
учреждения,  спортивное
мероприятие с охватом не
менее  30%  человек,
проведённое на базе и по
инициативе
образовательного
учреждения.
Предоставление
спортивного  зала  для
занятий  физкультурой  и
спортом  взрослым
населением.

0,01

0,01

В целом не более 0,05